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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702934 ROSINI ADELAIDE1 SCHERMABRESCIA24/12/12

 704144 MIGLIORATI REBECCA2 SCHERMABRESCIA12/11/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 696047 VITALE ANITA4 BRIANZASCHERMA21/02/12

 709612 SCOVOLO FRANCESCA5 SCHERMA SEBINO22/12/12

 709613 FACCHINI NADIA6 SCHERMA SEBINO02/03/12

 708500 FERRO RACHELE7 FENCING DIFFERENT30/01/12

 699052 GASPARI ALICE8 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/06/12

 710485 SENECA ANNA9 COMENSE SCHERMA06/07/12

 720173 LEVRONE GIULIA MARIA10 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/09/12

 696545 SEGATTO FRANCESCA MARISA11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI23/03/12

 709482 TARASCHI CECILIA12 MANTOVA SCHERMA17/07/12

 708898 DE GENNARO IRENE13 ADDA SCHERMA17/10/12

 694535 SOMAZZI SIRIA14 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO06/12/12

 709568 ALLEGRI GIORGIA15 SCHERMABRESCIA09/08/12

 695674 ZORZAN KAROLA ZOA16 COMENSE SCHERMA29/05/12

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 701338 INGRAVALLE CHIARA OLGA MARIA18 CH4 sporting09/06/12

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA19 SCHERMA SEBINO01/05/12

 716239 MANCUSO ALICE20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/01/12

 716461 CIRILLO LUDOVICA21 FORZA E CORAGGIO MILANO23/06/12

 690557 VOTO SARA22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE23 SCHERMA MONZA30/12/12

 709946 GIBBONI ELISA24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE29/11/12

 699137 TRAPANI GIULIA25 CDS MANGIAROTTI24/03/12

 708644 DANIELE GIULIA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/08/12

 697515 GIAMBARRASI BIANCA27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/05/12

 719847 KNIPPEL VIOLA28 FORZA E CORAGGIO MILANO27/05/12

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL29 NUOVO  AMBROSIANO01/08/12

 704135 NOVELLI NORA SOFIA30 CDS MANGIAROTTI17/10/12

 709100 BALZANO AURORA31 SCHERMA MONZA25/01/12
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SENECA ANNA - COCOM (Como)

 -

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

CIRILLO LUDOV - MIFCO (Milano)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

TRAPANI GIULI - MIMAN (Milano)

DANIELE GIULI - VAPPR (Busto Arsizio)

SEGATTO FRANC - ATCSA (Asti)

MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

KNIPPEL VIOLA - MIFCO (Milano)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

INGRAVALLE CH - TOCH4 (Torino)

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)

BARBOSA VERON - MIAMB (Milano)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

NOVELLI NORA  - MIMAN (Milano)

SOMAZZI SIRIA - CNCS (Cuneo)

RAZOARA MARIA - BSSEB (Brescia)

GASPARI ALICE - TOCHI (Chivasso)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

GIAMBARRASI B - VAPPR (Busto Arsizio)

LEVRONE GIULI - CNCS (Cuneo)

AVENTI GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

ZORZAN  KAROL - COCOM (Como)

GIBBONI ELISA - VAGAL (Cardano al Campo)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

MANCUSO ALICE - MIBRE (Bresso)

DE GENNARO IR - MIADD (Truccazzano)

BALZANO AUROR - MBMOZ (Monza)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)
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SENECA ANNA - COCOM (Como)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

SEGATTO FRANC - ATCSA (Asti)

MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

TARASCHI CECI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ALLEGRI GIORG - BSSCA (Bergamo)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

SOMAZZI SIRIA - CNCS (Cuneo)

GASPARI ALICE - TOCHI (Chivasso)

LEVRONE GIULI - CNCS (Cuneo)

ZORZAN  KAROL - COCOM (Como)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

DE GENNARO IR - MIADD (Truccazzano)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)
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VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

GASPARI ALICE - TOCHI (Chivasso)

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)
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ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)
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MIGLIORATI RE - BSSCA (Bergamo)

ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)
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ROSINI ADELAI - BSSCA (Bergamo)
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13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Giovanissimi/Giovanissime 15:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  3

 710485 SENECA ANNA COCOM Qualificata 1,00  17  25  8 1  5

 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA Qualificata 0,83  19  28  9 3 3  1

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,83  7  24  17 4 4  1

 704144 MIGLIORATI REBECCA BSSCA Qualificata 0,80  14  20  6 5 5  2

 720173 LEVRONE GIULIA MARIA CNCS Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  3

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,80  11  22  11 7 7  4

 696545 SEGATTO FRANCESCA MARIS ATCSA Qualificata 0,80  7  24  17 8 8  4

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,80  6  20  14 9 9  4

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,67  3  25  22 10 10  1

 699052 GASPARI ALICE TOCHI Qualificata 0,60  11  23  12 11 11  3

 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN Qualificata 0,60  11  22  11 12 12  2

 701338 INGRAVALLE CHIARA OLGA MAR TOCH4 Qualificata 0,60  4  22  18 13 13  5

 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA BSSEB Qualificata 0,60  4  20  16 14 14  5

 716239 MANCUSO ALICE MIBRE Qualificata 0,60 -3  12  15 15 15  2

 716461 CIRILLO LUDOVICA MIFCO Qualificata 0,50  4  23  19 16 16  1

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,50  3  22  19 17 17  1

 708898 DE GENNARO IRENE MIADD Qualificata 0,40 -1  16  17 18 18  5

 694535 SOMAZZI SIRIA CNCS Qualificata 0,40 -3  16  19 19 19  2

 709568 ALLEGRI GIORGIA BSSCA Qualificata 0,40 -4  17  21 20 20  4

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 0,40 -4  12  16 21 21  3

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,40 -6  12  18 22 22  5

 709946 GIBBONI ELISA VAGAL Qualificata 0,40 -7  11  18 23 23  2

 699137 TRAPANI GIULIA MIMAN Qualificata 0,20 -10  12  22 24 24  4

 708644 DANIELE GIULIA VAPPR Qualificata 0,20 -12  11  23 25 25  2

 695674 ZORZAN KAROLA ZOA COCOM Qualificata 0,20 -13  7  20 26 26  3

 697515 GIAMBARRASI BIANCA VAPPR Qualificata 0,17 -13  11  24 27 27  1

 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO Qualificata 0,00 -10  14  24 28 28  4

 709282 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE MIAMB Qualificata 0,00 -18  7  25 29 29  5

 704135 NOVELLI NORA SOFIA MIMAN Qualificata 0,00 -22  3  25 30 30  3

 709100 BALZANO AURORA MBMOZ Qualificata 0,00 -23  7  30 31 31  1
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13/01/2024

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALEFioretto femminile 15:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO LUDOVICA 716461 V V 4 3 V 1  0,500  4  23MIFCO

 2 BALZANO AURORA 709100 2 1 2 0 1 1  0,000 -23  7MBMOZ

 3 GIAMBARRASI BIANCA 697515 1 V 2 2 1 0  0,170 -13  11VAPPR

 4 FERRO RACHELE 708500 V V V 4 V 1  0,670  3  25MIDIF

 5 SCOVOLO FRANCESCA 709612 V V v3 V v4 2  0,830  7  24BSSEB

 6 VITALE ANITA 696047 1 V V 4 3 v4  0,500  3  22MIBRI

 7 ROSINI ADELAIDE 702934 V V V V V 3  0,830  19  28BSSCA

 2Girone N.

 1 TARASCHI CECILIA 709482 V V 3 4 V  0,600  11  22MNMAN

 2 DANIELE GIULIA 708644 1 4 0 V 1  0,200 -12  11VAPPR

 3 GIBBONI ELISA 709946 0 V 1 0 V  0,400 -7  11VAGAL

 4 MIGLIORATI REBECCA 704144 V V v4 V 1  0,800  14  20BSSCA

 5 SOMAZZI SIRIA 694535 V 3 V 0 3  0,400 -3  16CNCS

 6 MANCUSO ALICE 716239 0 V 0 v2 V  0,600 -3  12MIBRE

 3Girone N.

 1 NOVELLI NORA SOFIA 704135 0 2 1 0 0  0,000 -22  3MIMAN

 2 BERNAVA FRANCESCA 706637 V V V V V  1,000  17  25VAGAL

 3 LEVRONE GIULIA MARIA 720173 V 3 V V V  0,800  11  23CNCS

 4 GASPARI ALICE 699052 V 4 4 V V  0,600  11  23TOCHI

 5 VOTO SARA 690557 V 0 1 1 V  0,400 -4  12MIBRE

 6 ZORZAN KAROLA ZOA 695674 V 1 0 0 1  0,200 -13  7COCOM

 4Girone N.

 1 FACCHINI NADIA 709613 0 V V V V  0,800  6  20BSSEB

 2 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 V V v4 V 3  0,800  11  22VAGAL

 3 ALLEGRI GIORGIA 709568 4 1 V V 2  0,400 -4  17BSSCA

 4 KNIPPEL VIOLA 719847 1 4 3 2 4  0,000 -10  14MIFCO

 5 TRAPANI GIULIA 699137 0 1 3 V 3  0,200 -10  12MIMAN

 6 SEGATTO FRANCESCA MARISA 696545 4 V V V V  0,800  7  24ATCSA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE GENNARO IRENE 708898 4 1 1 V V  0,400 -1  16MIADD

 2 INGRAVALLE CHIARA OLGA MARIA 701338 V V 4 V 3  0,600  4  22TOCH4

 3 RAZOARA MARIA ISABELLA 710586 V 3 2 V V  0,600  4  20BSSEB

 4 SENECA ANNA 710485 V V V V V  1,000  17  25COCOM

 5 BARBOSA VERONELLI CHLOÉ CHARLENE GIL 709282 1 1 4 1 0  0,000 -18  7MIAMB

 6 CIAPPONI ANNASOLE 708832 1 V 1 0 V  0,400 -6  12MBMOZ
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13/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSINI ADELAIDE 24/12/12  702934 11 BSSCASI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12  704144 162 BSSCASI

VOTO SARA 16/04/12  690557 233 MIBRESI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 264 VAGALSI

INGRAVALLE CHIARA OLGA MA 09/06/12  701338 295 TOCH4SI

SENECA ANNA 06/07/12  710485 326 COCOMSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 407 BSSEBSI

GASPARI ALICE 21/06/12  699052 438 TOCHISI

SOMAZZI SIRIA 06/12/12  694535 479 CNCSSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 4910 MIBRISI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12  716461 5111 MIFCOSI

TARASCHI CECILIA 17/07/12  709482 5212 MNMANSI

ZORZAN KAROLA ZOA 29/05/12  695674 5413 COCOMSI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12  709568 6014 BSSCASI

RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  710586 6615 BSSEBSI

DE GENNARO IRENE 17/10/12  708898 6916 MIADDSI

SEGATTO FRANCESCA MARI 23/03/12  696545 7117 ATCSASI

LEVRONE GIULIA MARIA 05/09/12  720173 7518 CNCSSI

GIBBONI ELISA 29/11/12  709946 7619 VAGALSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 7720 MIDIFSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 7921 BSSEBSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 8222 VAGALSI

MANCUSO ALICE 16/01/12  716239 8523 MIBRESI

TRAPANI GIULIA 24/03/12  699137 10924 MIMANSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 11025 MBMOZSI

BARBOSA VERONELL CHLOÉ CHARLENE 01/08/12  709282 12126 MIAMBSI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12  704135 13527 MIMANSI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12  719847 13728 MIFCOSI

DANIELE GIULIA 22/08/12  708644 14229 VAPPRSI

GIAMBARRASI BIANCA 23/05/12  697515 14330 VAPPRSI

BALZANO AURORA 25/01/12  709100 15231 MBMOZSI
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13/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

2 PROVA GPG INTERREGIONALE

Gerenzano (VA) - 2 PROVA GPG INTERREGIONALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SEGATTO FRANCESCA MA 23/03/12 696545  71ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ALLEGRI GIORGIA 09/08/12 709568  60BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MIGLIORATI REBECCA 12/11/12 704144  16SI

ROSINI ADELAIDE 24/12/12 702934  1SI

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  40BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

RAZOARA MARIA ISABELL 01/05/12 710586  66SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  79SI

LEVRONE GIULIA MARIA 05/09/12 720173  75CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

SOMAZZI SIRIA 06/12/12 694535  47SI

SENECA ANNA 06/07/12 710485  32COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ZORZAN KAROLA ZOA 29/05/12 695674  54SI

BALZANO AURORA 25/01/12 709100  152MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  110SI

DE GENNARO IRENE 17/10/12 708898  69MIADD-ADDA SCHERMA SI

BARBOSA VERON CHLOÉ CHARLE 01/08/12 709282  121MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

MANCUSO ALICE 16/01/12 716239  85MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  23SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  49MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  77MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 716461  51MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

KNIPPEL VIOLA 27/05/12 719847  137SI

NOVELLI NORA SOFIA 17/10/12 704135  135MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TRAPANI GIULIA 24/03/12 699137  109SI

TARASCHI CECILIA 17/07/12 709482  52MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

INGRAVALLE CHIARA OLGA M 09/06/12 701338  29TOCH4-CH4 sporting SI

GASPARI ALICE 21/06/12 699052  43TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  26VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  82SI

GIBBONI ELISA 29/11/12 709946  76SI

DANIELE GIULIA 22/08/12 708644  142VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIAMBARRASI BIANCA 23/05/12 697515  143SI
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